PREFEITUjtA DO MUNICÍPIO DE JUXDiAI

nECKETQN:.47.442. DE 24 DE ABRIL DE 201 8

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO CHULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ART. 4', $ 3'. '

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁMA COM
RECURSOS DE SUPERAVIT FINANCEIRO IRRA ATENDER DESPESA COM ADITAMENTO POR UM
MÉS DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO l:JNICO - IGD-BF
CONVÉNIO 124 - PROCESSO: 26.928-4/201 7- 1
REF. SOLICITAÇÃO 235 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL
PEDIDO REQUISIÇÃO 734.986 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ ] 0.860,00 (DEZ MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

15.01 .08.244.0199.2080 GESTÃO DAADMINISTRACÃO DO SUAS
3.3.90.39.00 OUTROS SE,RVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

51 14 MDS/PROG.BOLSA FAMÍLIA/CADASTRO l=JNICO PROG.SOCIAIS

R$ l0.860,00

TOTAL....R$ l0.860,00

,\RT. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRAIA O ART. I' FAR-SE-Á COM Q(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1', INCISO l DA LEI FEDERAL, N. 4320/64

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

L

rosé AiqTONiOIPARiMoscni

GESTOR MUNICIP/ÜÇ DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNÍC[P[O DE JUNDIA[, AO(S) VINTE E QUATRO D]A(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DO]S MIL E
DEZOITO

Publicado(a) na Imprensa Oficial do Município de iundiaí

.de..Z:ã..de AÍ3Z'l Z, . .de2CZl8.

ÜuV\U:\W NUhç:;3'';=Çqe:RUXR&\

í;roce$$o AdlTlinistrativo nP

..,/

Página 2 de 2